
Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 1

XXX.XXXXXX



Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 2

XXX.XXX

XXX.XXX

XXX

XXX



Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 3



Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 4



Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 5



Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 6



Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 7



Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 8



Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 9



Alterado - Contrato Multiplo Conv - OP SUCM-GACNE-SPM 25773798         SEI 53117.020374/2021-33 / pg. 10



atribuições que lhe confere o artigo 13, da Portaria nº 708, de 02 de julho de 2018,

republicada no DODF nº149, de 07 de agosto de 2018, resolve: AUTORIZAR a dispensa

de ponto, com ônus limitado, da servidora FRANCIARA LETICEA MORAES DA

CUNHA, Médica - Cínica Médica, matrícula 1.657.957-7, lotado (a) no (a) Núcleo de

Educação em Urgências - NUEDU/SAMU/CRDF,para participar do evento denominado

"CAPACITAÇÃO DE MULTIPLICADORES - URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS

PEDIÁTRICAS", a realizar-se em São Paulo/SP, no período de 04 a 05 de outubro de

2021, com período de afastamento de 04 a 05 de outubro de 2021, com base no Decreto nº

29.290/2008, conforme autorização excepcional do Secretário de Estado de Saúde do

Distrito Federal, nos termos da Portaria nº 750, de 1º de outubro de 2020, e demais

documentos contidos no processo 00060-00418074/2021-18.

JOSEANE GOMES FERNANDES VASCONCELLOS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 456, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO COMPLEXO REGULADOR EM SAÚDE, DA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 13, da Portaria nº 708, de 02 de julho de 2018,

republicada no DODF nº 149, de 07 de agosto de 2018, resolve: AUTORIZAR a dispensa

de ponto, com ônus limitado, do (a) servidor (a) REINALDO SANTOS SIQUEIRA,

Auxiliar de Enfermagem, matrícula 180.355-7, lotado (a) no Núcleo de Educação em

Urgências - NUEDU/SAMU/CRDF/SES,para participar do evento denominado

"CAPACITAÇÃO DE MULTIPLICADORES - URGÊNCIA E EMERGÊNCIAS

PEDIÁTRICAS", a realizar-se em São Paulo - SP, no período de 04 a 05 de outubro 2021,

com período de afastamento de 04 a 05 de outubro 2021, com base no Decreto nº

29.290/2008, conforme autorização excepcional do Secretário de Estado de Saúde do

Distrito Federal, nos termos da Portaria nº 750, de 1º de outubro de 2020, e demais

documentos contidos no processo 00060-00418004/2021-60.

JOSEANE GOMES FERNANDES VASCONCELLOS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 457, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO COMPLEXO REGULADOR EM SAÚDE, DA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das

atribuições previstas no Artigo 13, da Portaria nº 708, de 02 de julho de 2018, republicada no

DODF nº 149, de 07 de agosto de 2018, resolve: TORNAR SEM EFEITO a publicação no

DODF nº 107, de 03 de junho de 1994, pág. 33, que averbou a JOSÉ GUILHERME DA

SILVA FILHO, matrícula 132.334-2, Assistente Intermediário de Saúde - Motorista, HRAS,

1.332 dias prestados à Prefeitura Municipal de São João d'Aliança - GO, nos períodos de

01/02/83 a 30/03/86 e 09/06/87 a 03/12/87, contados somente para fins de aposentadoria,

constante na Ordem de Serviço de 27 de maio de 1994, do Departamento de Recursos

Humanos da Fundação Hospitalar do Distrito Federal.

JOSEANE GOMES FERNANDES VASCONCELLOS

HOSPITAL SÃO VICENTE DE PAULO
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 77, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR DO HOSPITAL SÃO VICENTE DE PAULO, DA SECRETARIA DE

ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições que foram

delegadas por meio do Art. 13º inciso II, alínea “IX” da Portaria nº 708, de 02 de Julho de

2018, resolve: CONCEDER Licença Prêmio por Assiduidade, nos termos da Seção VI,

artigo 143 da Lei Complementar nº 840, de 24 de dezembro de 2011, aos servidores:

LEONARDO LEITE VIEIRA, matrícula 1.439.475-8, Cargo Efetivo: Analista Gest Ass

Pub Saude; Processo 00060-00186405/2021-45; Quinquênio: 1º Período: 26/07/2012 a

24/07/2017; IVANDETE SOARES DOS SANTOS RAIMUNDO, matrícula 1.435.836-0,

Cargo efetivo: Analista Gest Ass Pub Saude; Processo: 00060-00433394/2021-06,

Quinquênio: 2º Período: 09/09/2016 a 07/09/2021.

PAULO HENRIQUE PORTO DOS SANTOS

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA
EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIRETORIA EXECUTIVA
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 85, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORA EXECUTIVA, DA FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 26, Inciso II,

do Anexo III, do Decreto nº 26.128, de 19 de agosto de 2005, resolve:

Art. 1º Designar como executores do CONTRATO MÚTIPLO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS - ECT nº 9912553301, cujo objeto é prestação

de serviços postais, telemáticos e adicionais nas modalidades nacionais e internacionais,

mediante contrato múltiplo MARINA DE MACEDO DE ASSUNÇÃO, matrícula

02741458, como titular, e AUDREY DA SILVA RODRIGUES NEVES, matrícula

0276413x, como substituta.

Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

INOCÊNCIA ROCHA DA CUNHA FERNANDES

FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA
 

INSTRUÇÃO Nº 231, DE 1° DE OUTUBRO DE 2021
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso XI, do artigo 22, do Estatuto aprovado pelo Decreto nº
41798, de 11 de fevereiro de 2021, resolve:
Art. 1º Designar PABLO SOL SERRA, matrícula 1.698.582-6, como novo gestor
substituto do Contrato Administrativo nº 04/2020 - FHB/CODAG/NCC, em substituição a
JULIANA BARBOSA DUARTE, matrícula 1.694.954-4, objeto do processo 00063-
00001222/2020-01.
Art. 2º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

OSNEI OKUMOTO

INSTRUÇÃO Nº 232, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 22 do estatuto aprovado pelo Decreto nº 41.798, de 11
de fevereiro de 2021, resolve: DESAVERBAR o tempo de serviço prestado pelo servidor
WATSON LACERDA DA SILVA, matrícula 0353093-0, Técnico de Atividades do
Hemocentro, Especialidade Técnico em Contabilidade: 1967 dias, correspondendo a 05
(cinco) anos, 04 (quatro) meses e 22 (vinte e dois) dias, conforme Certidão de Tempo de
Contribuição, expedida pelo Instituto Nacional do Seguro Social- contados somente para
fins de aposentadoria, com base no artigo 163, da Lei complementar nº 840, de 23 de
dezembro de 2011, processo sei 063.000.188/2011, averbado conforme instrução nº 44, de
04 de maio de 2011, publicada no DODF nº 89, de 11 de maio de 2011, página 33.

OSNEI OKUMOTO

INSTRUÇÃO Nº 233, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 22 do estatuto aprovado pelo Decreto nº 41.798, de 11
de fevereiro de 2021, resolve: DECLARAR VACÂNCIA da Carreira de Atividades
Hemocentro, cargo de Técnico de Atividades do Hemocentro, Classe Especial, Padrão II,
do Quadro de Pessoal do Distrito Federal pertencente à Fundação Hemocentro de Brasília,
ocupado por WATSON LACRDA DA SILVA, matrícula 0353093-0, declarando vago o
referido cargo, a contar de 04 de outubro de 2021, em virtude de sua posse em outro cargo
inacumulável, nos termos do artigo 54, da Lei Complementar nº 840/2011, conforme
processo 00063-00005392/2021-38.

OSNEI OKUMOTO

INSTRUÇÃO Nº 234, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 22, do estatuto aprovado pelo Decreto nº 41.798, de 11
de fevereiro de 2021, resolve: EXONERAR, a pedido, os seguintes servidores ADRIANA
DA LUZ DE SOUSA, matrícula 1703316-0, Técnica de Atividades do Hemocentro,
Agente Administrativo, a contar de 30/09/2021, nos termos do artigo 51, da Lei
Complementar nº 840/2011, conforme processo 00063-00005349/2021-72; MARCIO
CHARLES DOS SANTOS OLIVEIRA, matrícula 1698438-2, Analista de Atividades do
Hemocentro, Analista de Tecnologia da Informação, a contar de 1°/10/2021, nos termos
do artigo 51, da Lei Complementar nº 840/2011, conforme processo 00063-
00005325/2021-13.

OSNEI OKUMOTO

INSTRUÇÃO Nº 236, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 22, do estatuto aprovado pelo Decreto nº 41.798, de 11
de fevereiro de 2021, resolve: AUTORIZAR a redução para 20 (vinte) horas semanais da
jornada de trabalho da servidora CAMILA SILVA E SOUSA, matrícula 1401916-7,
Analista de Atividades do Hemocentro, especialidade Médico - Clínico Geral, a partir de
25 de outubro de 2021, conforme processo 00063-00005185/2021-83.

OSNEI OKUMOTO

INSTRUÇÃO Nº 237, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso XI, do artigo 22, do Estatuto aprovado pelo
Decreto nº 41798, de 11 de fevereiro de 2021, resolve:
Art. 1º Designar PABLO SOL SERRA, matrícula 1.698.582-6, como novo gestor
substituto do Contrato Administrativo nº 035/2018 – NCC/CODAG/FHB em
substituição a JULIANA BARBOSA DUARTE, matrícula 1.694.954-4, objeto do
processo 0063-000048/2012.
Art. 2º Designar PABLO SOL SERRA, matrícula 1.698.582-6, como novo gestor
substituto do Contrato Administrativo nº 05/2020 – NCC/CODAG/FHB em
substituição a JULIANA BARBOSA DUARTE, matrícula 1.694.954-4, objeto do
processo 00063-00001225/2020-37.
Art. 3º Designar PABLO SOL SERRA, matrícula 1.698.582-6, como novo gestor do
Contrato Administrativo nº 043/2020 – NCC/CODAG/FHB em substituição a
JULIANA BARBOSA DUARTE, matrícula 1.694.954-4, objeto do processo 00063-
00003708/2020-76.
Art. 4º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

OSNEI OKUMOTO

PÁGINA 46 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 190, QUINTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



VENTILAÇÃO MECÂNICA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, conforme Ata de Registro de
Preço nº 158/2021-A e Pedido de Aquisição de Material nº 5-21/PAM002903 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5-21/ AFM002573. VALOR: R$ 7.263,50
(sete mil duzentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos), PRAZO DE ENTREGA:
100% em 30 dias. Data do Empenho: 06/10/2021. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA
MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2021NE09983
Processo: 00060-00446732/2021-61. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLÓGICOS. CNPJ Nº 04.307.650/0015-30. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
CICLOSPORINA SOLUÇAO ORAL 100 MG/ML FRASCO 50 ML COM DOSEADOR,
conforme Ata de Registro de Preço nº 223/2020-D e Pedido de Aquisição de Material nº 5-
21/PAM004433 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-21/AFM003949.
VALOR: R$ 12.482,64 (doze mil quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta e quatro
centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 06/10/2021.
Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2021NE09987
Processo: 00060-00444394/2021-23. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
BAXTER HOSPITALAR LTDA. CNPJ Nº 49.351.786/0010-71. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE 49.351.786/0010-71, conforme Ata de Registro de Preço nº 279/2020-A e Pedido de
Aquisição de Material nº 5-21/PAM004418 e Autorização de Fornecimento de Material nº
5-21/AFM003938. VALOR: R$ 14.621,00 (quatorze mil seiscentos e vinte e um reais),
PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 06/10/2021. Pela SES/DF:
GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2021NE09988
Processo: 00060-00447949/2021-99. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
MEDCOM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº
25.211.499/0003-79. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GOSSERRELINA (ACETATO) 3,6
MG IMPLANTE SUBCUTÂNEO (SERINGA PREENCHIDA), conforme Ata de
Registro de Preço nº 128/2020-A e Pedido de Aquisição de Material nº 5-21/PAM004445
e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-21/AFM003959. VALOR: R$ 10.750,00
(dez mil setecentos e cinquenta reais), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do
Empenho: 06/10/2021. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2021NE09989
Processo: 00060-00444297/2021-31. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa -
PRÓ SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME. CNPJ Nº
21.297.758/0001-03. OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPLEXO B SOLUCAO
INJETAVEL AMPOLA 2 ML, conforme Ata de Registro de Preço nº 279/2020-H e
Pedido de Aquisição de Material nº 5-21/PAM004417 e Autorização de Fornecimento de
Material nº 5-21/AFM003937. VALOR: R$ 28.648,08 (vinte e oito mil seiscentos e
quarenta e oito reais e oito centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do
Empenho: 06/10/2021. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

DIRETORIA DE AQUISIÇÕES
CENTRAL DE COMPRAS

 
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 357/2021 - UASG 926119
A Pregoeira da Central de Compras/SUAG comunica que o Pregão em referência, que tem como
objeto aquisição de material médico hospitalar: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO/COLETA DE
SANGUE CAPILAR DO CALCÂNEO E OUTROS, restou Fracassado.

JULIANA ARAÚJO E SOUZA

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA
EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIRETORIA EXECUTIVA
 

EXTRATO DE CONTRATO
Espécie: CONTRATO MÚTIPLO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE
PRODUTOS - ECT nº 9912553301. Processos: 00064-00000314/2021-19 e SEI/ECT:
53117.020374/2021-33. Contratante: FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM
CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS). CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS. RESUMO DO OBJETO: A contratação de serviços por
meio de Pacote de Serviços Exclusivos dos CORREIOS, mediante adesão ao Termo de
Condições Comerciais de Serviços Exclusivos e Anexos. PROGRAMA DE TRABALHO:
12.122.8802.8517.0171. EMPENHO: 2021NE00139. VALOR TOTAL: R$ 5.965,92
(cinco mil novecentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos). VIGÊNCIA: 12
(doze) meses a contar da assinatura. ASSINATURA: 22/09/2021. SIGNATÁRIOS: Pela
Contratante: INOCÊNCIA ROCHA DA CUNHA FERNANDES e pela Contratada:
HELEN APARECIDA DE OLIVEIRA - Gerente G2 e SILVANIA DE JESUS PINTO -
Gerente de Contas Especiais - DR.

FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA
 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 04/2020
Contratante: FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA - CNPJ nº 86.743.457/0001-
01. Contratada: CPD - ELETRICIDADE, AR CONDICIONADO E REFRIGERAÇÃO
EM GERAL LTDA - CNPJ nº 03.498.870/0001-20. Objeto: correção de erro material
(erro de cálculo) do valor mensal e anual do item S.01001 constante na Subcláusula 5.3 do
Primeiro Termo Aditivo. Processo 00063-00001222/2020-01. Vigência: a partir da
assinatura. Assinam em 28 de setembro de 2021, pelo Contratante: ALEXANDRE
NONINO, Presidente, Substituto, e pela Contratada: CLAYTON JESUS ROLIM.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 52/2021
Espécie: Ata de Registro de Preços nº 52/2021; celebrada entre a Fundação Hemocentro
de Brasília e a empresa BUD CRUZ EIRELI, CNPJ: 41.185.345/0001-44, visando a
aquisição de impressos - livros e formulários. Total por fornecedor de R$ 9.412,00 (nove
mil quatrocentos e doze reais) por este órgão. Processo 00063-00005352/2021-96.
Modalidade de licitação, pregão eletrônico para Registro de Preços nº 28/2021, processo
00063-00000721/2021-54. Ata assinada em 05/10/2021, vigência 12 (doze) meses a
contar desta publicação; assinada pelo contratante: OSNEI OKUMOTO - Presidente, e,
pela contratada: PEDRO DA CRUZ CASTELO BRANCO.

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 21/2021
A Pregoeira da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal comunica que, no
Pregão em referência, sagram-se vencedoras as empresas FENIX BRASIL - COMPRA,
VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO, CNPJ nº 08.608.621/0001-64, item 08 com
o valor unitário de R$ 142,49 e item 09 com o valor unitário de R$ 142,49; COMERCIAL
MAIS ALIMENTOS LTDA, CNPJ nº 09.481.890/0001-75, itens 06 com valor unitário de
R$ 73,90, item 07 com valor unitário de R$ 287,44 e item 13 com valor unitário de R$
33,98; EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI, CNPJ: 21.518.354/0001-00, Item 01 com o
valor unitário de R$ 4,99, item 02 com o valor unitário de R$ 4,99, item 03 com o valor
unitário de R$ 5,49, item 04 com o valor unitário de R$ 5,49 e item 05 com o valor
unitário de R$ 1,99. Perfazendo o valor total global da licitação de R$ R$ 424.931,28. Os
itens 10, 11 e 12 foram cancelados por inexistência de propostas.

REGINA RODRIGUES PORTO
Pregoeira

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021 - (UASG 450432)

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais
pedagógicos, para o Programa de Educação Precoce, que compreende crianças de 0
(zero) a 04 (quatro) anos matriculadas na rede pública de ensino do Distrito Federal,
conforme as especificações e condições contidas neste Termo de Referência e seus
Anexos. Total de itens: 05. Valor total estimado: R$356.604,65 (trezentos e cinquenta e
seis mil, seiscentos e quatro reais e sessenta e cinco centavos). Processo 00080-
00116974/2020-78. Cadastro das Propostas: a partir de 07/10/2021. Abertura das
Propostas: 21/10/2021, às 10hs, horário de Brasília. O Edital estará disponível nos
endereços eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e
https://www.educacao.df.gov.br/pregao-eletronico/.

DIEGO FERNANDEZ GOMES
Pregoeiro

COMISSÃO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 11/2021
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS, DA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL,
DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL,
CONVOCA as empresas: LBT - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS -
EIRELI, CNPJ/CPF: 13.093.483/0001-68, O. E. PEREIRA BRINQUEDOS, CNPJ/CPF:
33.966.390/0001-08, ALOHA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 19.318.501/0001-49,
PATRICIA C R MUCEDULA BRINQUEDOS PEDAGOGICOS, CNPJ/CPF:
09.335.657/0001-84,IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI, CNPJ/CPF:
14.420.347/0001-06, VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA, CNPJ/CPF:
08.855.152/0001-88 e TATAMI PONTO COM LTDA, CNPJ/CPF: 14.738.425/0001-07
para assinatura das Atas de Registro de Preços nº 26/2021, 27/2021, 28/2021, 29/2021,
30/2021, 31/2021 e 32/2021 que trata de aquisição de brinquedos pedagógicos/educativos
para atender as necessidades do público da primeira etapa da Educação Básica – Creches
Púbicas e Pré-escola, de crianças entre zero e 05 anos e 11 meses de idade, da Secretaria
de Estado de Educação do Distrito Federal – SEEDF, conforme condições, quantidades e

PÁGINA 68 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 190, QUINTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



XXX.XXX

XXX.XXX

XXX

XXX



XXX.XXXXXX







XXX.XXX

XXX.XXX

XXX.XXX

XXX

XXX

XXX








